
Zarządzenie Nr 33/11 

Wójta Gminy Pszczółki  
z dnia 30 maja 2011r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2011 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

 ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.257  pkt 1 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze 

zmianami) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III/17/10 Rady Gminy Pszczółki z dnia 27 grudnia 2010r 

w sprawie budżetu gminy Pszczółki na 2011 rok,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się dochody budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

                                                                         

§ 3 

Zmienia się plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2011 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

 

§ 4 

Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2011 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

 

§ 5 

Zmienia się wykaz dotacji celowych dla podmiotów należących i nienależących do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikem nr 5. 

 

§ 6 

Po zmianach dochody gminy wynoszą  23.885.067 zł, natomiast wydatki 22.419.024. zł. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 303 799,00 63 265,00 1 367 064,00

01095 Pozostała działalność 2 280,00 63 265,00 65 545,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 63 265,00 63 265,00

852 Pomoc społeczna 2 722 511,00 2 000,00 2 724 511,00

85295 Pozostała działalność 25 000,00 2 000,00 27 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

25 000,00 2 000,00 27 000,00

23 819 802,00 65 265,00 23 885 067,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/11 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 30 maja 2011r.

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2011 rok.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 289 900,00 63 265,00 2 353 165,00

01095 Pozostała działalność 0,00 63 265,00 63 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 858,00 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 130,00 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,00 11,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 242,00 242,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 62 024,00 62 024,00

750 Administracja publiczna 3 126 202,00 0,00 3 126 202,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 000,00 0,00 66 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 - 270,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00 270,00 4 120,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
422 624,00 0,00 422 624,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie i dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 10 000,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 - 10 000,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

10 000,00 - 10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 599 044,00 0,00 8 599 044,00

80101 Szkoły podstawowe 4 301 051,00 - 7 000,00 4 294 051,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 198 500,00 - 370,00 198 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 681 430,00 - 5 300,00 2 676 130,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 457,00 - 400,00 215 057,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480 000,00 - 1 100,00 478 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 79 780,00 - 200,00 79 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 504,00 - 517,00 26 987,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
0,00 370,00 370,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 517,00 517,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 460 879,00 7 000,00 467 879,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 000,00 5 700,00 313 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 1 100,00 56 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 200,00 200,00 8 400,00

852 Pomoc społeczna 3 158 432,00 2 000,00 3 160 432,00

85295 Pozostała działalność 48 500,00 2 000,00 50 500,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 2 000,00 42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 943 704,00 0,00 943 704,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 417,00 - 5 500,00 20 917,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 267,00 - 2 000,00 12 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 150,00 - 3 500,00 7 650,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/11 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 30 maja 2011r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2011 rok.

Strona 1



90095 Pozostała działalność 257 416,00 5 500,00 262 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 958,00 5 500,00 19 458,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 427 038,00 0,00 427 038,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 0,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 7 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 787 578,00 0,00 787 578,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 787 578,00 0,00 787 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 442,00 - 2 000,00 5 442,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 2 000,00 47 000,00

22 353 759,00 65 265,00 22 419 024,00Razem:

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 63 265,00 63 265,00

01095 Pozostała działalność 0,00 63 265,00 63 265,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 63 265,00 63 265,00

750 Administracja publiczna 76 836,00 0,00 76 836,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 204,00 0,00 66 204,00

0690 Wpływy z różnych opłat 204,00 0,00 204,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

66 000,00 0,00 66 000,00

75056 Spis powszechny i inne 10 632,00 0,00 10 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

10 632,00 0,00 10 632,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 300,00 0,00 1 300,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 300,00 0,00 1 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

1 300,00 0,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 2 493 250,00 0,00 2 493 250,00

85203 Ośrodki wsparcia 302 340,00 0,00 302 340,00

0830 Wpływy z usług 1 020,00 0,00 1 020,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

301 320,00 0,00 301 320,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 178 110,00 0,00 2 178 110,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 110,00 0,00 4 110,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
12 000,00 0,00 12 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2 162 000,00 0,00 2 162 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

6 800,00 0,00 6 800,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33/11 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 30 maja 2011 r.

Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2011 rok.

Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

6 800,00 0,00 6 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 0,00 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2 000,00 0,00 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 0,00 4 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

4 000,00 0,00 4 000,00

2 571 386,00 63 265,00 2 634 651,00Razem:

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 63 265,00 63 265,00

01095 Pozostała działalność 0,00 63 265,00 63 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 858,00 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 130,00 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,00 11,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 242,00 242,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 62 024,00 62 024,00

750 Administracja publiczna 76 632,00 0,00 76 632,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 000,00 0,00 66 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00 0,00 39 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 394,00 0,00 3 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 733,00 0,00 6 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 053,00 0,00 1 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 870,00 0,00 1 870,00

4260 Zakup energii 5 800,00 0,00 5 800,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 - 270,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00 270,00 4 120,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

75056 Spis powszechny i inne 10 632,00 0,00 10 632,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 0,00 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 452,00 0,00 1 452,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 980,00 0,00 1 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 300,00 0,00 1 300,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 300,00 0,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00

852 Pomoc społeczna 2 476 120,00 0,00 2 476 120,00

85203 Ośrodki wsparcia 301 320,00 0,00 301 320,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

301 320,00 0,00 301 320,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 33/11 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 30 maja 2011r.

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2011 rok.

Strona 1



85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 162 000,00 0,00 2 162 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 051 540,00 0,00 2 051 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 300,00 0,00 34 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 463,00 0,00 2 463,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 500,00 0,00 51 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 910,00 0,00 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 717,00 0,00 1 717,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 0,00 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 0,00 16 300,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 200,00 0,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 100,00 0,00 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00 0,00 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 800,00 0,00 6 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 800,00 0,00 6 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 0,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
4 000,00 0,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00

2 554 052,00 63 265,00 2 617 317,00Razem:

Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6

1 852 85203 2810
Prowadzenie Ośrodka 

Wsparcia w Kolniku.
301 320,00

2 754 75412 6230

Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP w 

Pszczółkach

375 000,00

Razem: 676 320,00

OGÓŁEM: 676 320,00

Dotacje celowe dla podmiotów nienależących do sektora finansow publicznych

                               Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 33/11 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 30 maja 2011r

Dotacje celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych w 2011 roku.

Nazwa zadania Kwota dotacjiLp Dział Rozdział §


